CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI -
CIM-AMAVI

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2012

T     E     R     M     O       D     E       H     O     M     O     L     O     G     A     Ç     Ã     O

Jocelino Amâncio, Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos
Municípios da Amavi - CIM-AMAVI, no uso de suas atribuições, considerando a
proclamação por parte do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio  do resultado final do
julgamento referente ao  Pregão  Presencial  nº 01/2012  que tem como objeto a
FORMALIZAÇÃO  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  O  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS ELÉTRICOS BÁSICOS DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA OS
MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS
MUNICÍPIOS  DA  AMAVI  -  CIM-AMAVI,  CONFORME  LOTES  DE  MATERIAIS
ESPECIFICADOS  NO  EDITAL,  nos termos previstos no Edital e em seus Anexos e
considerando ainda o constante no artigo 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e no artigo 4º,
inciso  XXII da Lei 10.520/2002, HOMOLOGA o resultado da sobredita licitação.

Rio do Sul, 6 de julho de 2012.

Jocelino Amâncio
Presidente do CIM-AMAVI